
Na koho se obrátit

Compiled 12.2.2018 11:46:34 by Document Globe ®   1

Na koho se obrátit
Velmi rádi Vám zodpovíme jakékoliv dotazy, proto se neváhejte na nás obrátit.

Garant služeb pro studenty se speciálními potřebami na Pedagogické fakultě
doc. PhDr. PaedDr. Anna Kucharská, Ph.D.
tel.: 221900111, 221900462
e-mail:   anna.kucharska@pedf.cuni.cz
Pedagogická fakulta, M. Rettigové 4, 116 39 Praha 1

Asistentka proděkanky a kontaktní osoby pro studenty se speciálními potřebami
Mgr. Kamila Janyšková
tel.: 221900262
email:   kamila.janyskova@pedf.cuni.cz
Pedagogická fakulta, M. Rettigové 4, 116 39 Praha 1

Studijní referentka
Bc. Ivana Merellová
tel.: 221900111, 221900232
e-mail:   ivana.merellova@pedf.cuni.cz
Pedagogická fakulta, M. Rettigové 4, 116 39 Praha 1

Na tuto studijní referentku se obracejte zejména s ohledem na zajišťování podpůrných služeb studentů se SP, budete
s ní v kontaktu při udělování informovaného souhlasu, předávání odborných posudků, případně žádostí, které budete
podávat zejména s ohledem na váš handicap.

Běžná studijní agenda je řešena referentkami rozdělenými podle oborů - při řešení běžných studijních záležitostí budete
komunikovat se studijní referentkou, která vám byla přidělena. Tento údaj najdete ve svém studijním účtu v SISu,
případně vám ho sdělí pí. Merellová.

mailto:anna.kucharska@pedf.cuni.cz
mailto:kamila.janyskova@pedf.cuni.cz
mailto:@

